

minAlarm.dk ApS

Gammelgårdsvej 61
3520 Farum

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2021

Ernst Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden minAlarm.dk ApS
Gammelgårdsvej 61
3520 Farum

e-mailadresse: Ernst@minAlarm.dk

CVR-nr: 29823065

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed inden for elektronik- og sikkerhedsbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april til 31. marts, udviser et resultat før skat på kr. 4.841. Balancen viser en egenkapital på kr. 70.071.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttoresultat			234.412
Bruttofortjeneste/Bruttotab		206.195	
Personaleomkostninger		-166.559	-187.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.668	-34.666
Resultat af ordinær primær drift		4.968	11.833
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-112
Ordinært resultat før skat		4.841	11.721
Skat af årets resultat		-1.562	-2.574
Årets resultat		3.279	9.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.279	9.147
I alt		3.279	9.147

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.668
Materielle anlægsaktiver i alt		0	34.668
Anlægsaktiver i alt		0	34.668
Råvarer og hjælpematerialer		130.089	100.037
Varebeholdninger i alt		130.089	100.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.909	15.964
Tilgodehavende skat		864	
Tilgodehavender i alt		44.773	15.964
Likvide beholdninger		9.139	4.477
Omsætningsaktiver i alt		184.001	120.478
AKTIVER I ALT		184.001	155.146

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.929	-13.208
Egenkapital i alt		70.071	66.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.816	6.159
Skyldig selskabsskat			574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.114	81.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.930	88.354
Gældsforpligtelser i alt		113.930	88.354
PASSIVER I ALT		184.001	155.146

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0